



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

22.03.2025



## 'Gazze için 300 milyon TL bağış topladık'

**D**iyaret İşleri Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ndeki iftar programında, **imam** hatip liseleri ve ilahiyat fakültelerinin **Diyaret** için önemli bir insan kaynağı olduğunu belirtti.

### 'İYİLİK HAFTAMIZ HAYIRLI OLSUN'

Ramazan ayında "iyilik" temasını benimsediklerini ifade eden Erbaş, Türkiye **Diyaret Vakfı**'nın 50 yıllık bir iyilik hareketi olduğunu vurguladı. Gazze'de yaşanan zulme dikkat çeken Erbaş, işgalcilerin 400 bebeği ve kadını katlettiğini belirterek,

boykot ve yardımlara devam edilmesi gerektiğini söyledi. **Cami-**

**lerde** başlatılan Gazze yardım kampanyasında 300 milyon lira bağış toplandığını açıklayan Erbaş, mazlumlara sahip çıkmanın önemini vurguladı. Programa

KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Erhan Arıklı, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ve akademisyenler de katıldı.



## Diyabet Başkanı Erbaş: GAZZE VE FİLİSTİN UNUTULMAMALIDIR



**ANKARA - Diyanet İşleri Başkanlığından** yapılan açıklamaya göre, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Ankara Üniversitesi yönetimi ve İlahiyat Fakültesi öğretim üyeleriyle iftar programında bir araya geldi.

Başkan **Ali Erbaş**, geçen hafta cuma günü **camilerde** başlatılan Gazze için yardım kampanyasında 300 milyon lira bağış toplandığını bildirdi.

Erbaş, iftar programında yaptığı konuşmada, **imam** hatip liseleriyle ilahiyat fakültelerinin **Diyanet İşleri Başkanlığına** insan kaynağı sağlayan iki önemli okul olduğunu belirterek, "Dolayısıyla iki insan kaynağımızla irtibatımızın çok daha sıkı olması lazım. Bunu elimizden geldiği kadar yapmaya gayret ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

13-20 Mart haftasını "lyilik Haftası" olarak belirlediklerini anımsatan Erbaş, bu haftanın hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Erbaş, Gazze ve Filistin'in unutulmaması gerektiğine dikkati çekerek, şunları kay-

detti:

"Geçtiğimiz günlerde zalim işgalciler, 400 kadar bebeği, masumu, kadını gözünü kırpmadan katletti. Bunu söyleyelim, anlatalım, boykota devam edelim. Biz şurada iftar sofralarında rahat rahat iftarımızı yaparken orada 2 milyon insan açık hava hapisanesinde nasıl ramazan yapıyor, nasıl iftar ediyor? Bunu bizim her zaman söylememiz ve yardımlarımızı oraya ulaştırmamız gerekiyor."

Geçen hafta cuma günü namaz sonrası **camilerden** Gazze için yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Erbaş, "Milletimizin 300 milyon lira kadar Gazze'ye yardımı olmuş. Allah herkesten razı olsun. Nerede bir zulüm var, nerede mağdur, nerede mazlum var onlara sahip çıkmak için güç birliği yapmayı, güçlerini birleştirmeyi ve zalimler karşısında topyekun birlik beraberlik içerisinde durmayı Cenabıhak hepimize nasip eylesin." ifadelerini kullandı. (AA)



# Diyanet Gazze için 300 MİLYON TL BAĞIŞ TOPLADI

ANKARA - **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Gazze için yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatarak, kampanya kapsamında 300 milyon lira bağış toplandığını belirtti.

Geçtiğimiz Cuma günü na-

maz sonrası **camilerden** Gazze için yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Erbaş, "Milliyetimizin 300 milyon lira kadar Gazze'ye yardımı olmuş. Allah herkesten razı olsun. Nerede bir zulüm var, nerede mağdur, ne-

rede mazlum var onlara sahip çıkmak için güç birliği yapmayı, güçlerini birleştirmeyi ve zalimler karşısında topyekün birlik-beraberlik içerisinde durmayı Cenab-ı Hak hepimize nasip eylesin." şeklinde konuştu. (İLKHA)





## ERBAŞ: GAZZE İÇİN 300 MİLYON TL YARDIM TOPLANDI



**D**iyaret İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, geçen hafta cuma günü **camilerde** başlatılan Gazze için yardım kampanyasında 300 milyon lira bağış toplandığını bildirdi.

Erbaş, Ankara Üniversitesi yönetimi ve İlahiyat Fakültesi öğretim üyeleriyle iftar programında yaptığı konuşmada, **imam** hatip liseleriyle ilahiyat fakültelerinin **Diyaret İşleri Başkanlığına** insan kaynağı sağlayan iki önemli okul olduğunu belirterek, "Dolayısıyla iki insan kaynağımızla irtibatımızın çok daha sıkı olması lazım. Bunu elimizden geldiği kadar yapmaya gayret ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Erbaş, Gazze ve Filistin'in unutulmaması gerektiğine dikkati çekerek, şunları

kaydetti: "Geçtiğimiz günlerde zalim işgalciler, 400 kadar bebeği, masumu, kadını gözünü kırpmadan katletti. Bunu söyleyelim, anlatalım, boykota devam edelim. Orada 2 milyon insan açık hava hapisanesinde nasıl ramazan yapıyor, nasıl iftar ediyor? Bunu bizim her zaman söylememiz ve yardımlarımızı oraya ulaştırmamız gerekiyor."

Geçen hafta cuma günü namaz sonrası **camilerden** Gazze için yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Erbaş, "Milletimizin 300 milyon lira kadar Gazze'ye yardımı olmuş. Allah herkesten razı olsun. Zalimler karşısında topyekun birlik beraberlik içerisinde durmayı Cenab-ı Hakk hepimize nasip eylesin." ifadelerini kullandı.



# Gazze için 300 milyon lira toplandı

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **camilerde** başlatılan Gazze için yardım kampanyasında 300 milyon lira bağış toplandığını bildirdi. Erbaş, "Biz iftar sofralarında rahat rahat iftarımızı yaparken orada 2 milyon insan açık hava hapishanesinde nasıl Ramazan yapıyor, nasıl iftar ediyor? Bunu söylememiz ve yardımlarımızı oraya ulaştırmamız gerekiyor" dedi.

► **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, geçen hafta cuma günü **camilerde** başlatılan Gazze için yardım kampanyasında 300 milyon lira bağış toplandığını bildirdi. Erbaş, Ankara Üniversitesi yönetimi ve İlahiyat Fakültesi öğretim üyeleriyle iftar programında bir araya geldi. Erbaş, iftar programında yaptığı konuşmada, **imam** hatip liseleriyle ilahiyat fakültelerinin **Diyanet İşleri Başkanlığına** insan kaynağı sağlayan iki önemli okul olduğunu belirterek, "Dolayısıyla iki insan kaynağımızla irtibatımızın çok daha sıkı olması lazım. Bunu elimizden geldiği kadar yapmaya gayret ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

## BOYKOTA DEVAM EDELİM

13-20 Mart haftasını "İyilik Haftası" olarak belirlediklerini anımsatan Erbaş, bu haftanın hayırlara vesile olmasını temenni etti.



Erbaş, Gazze ve Filistin'in unutulmaması gerektiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Geçtiğimiz günlerde zalim işgalciler, 400 kadar bebeği, masumu, kadını gözünü kırpmadan katletti. Bunu söyleyelim, anlatalım, boykota devam edelim. Biz şurada iftar sofralarında rahat rahat iftarımızı yaparken orada 2 milyon insan açık hava hapishanesinde nasıl Ramazan yapıyor, nasıl iftar ediyor? Bunu bizim her zaman söylememiz ve yardımlarımızı oraya ulaştırmamız gerekiyor."

Geçen hafta cuma günü namaz sonrası **camilerden** Gazze için yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Erbaş, "Milletimizin 300 milyon lira kadar Gazze'ye yardımı olmuş. Allah herkesten razı olsun. Nerede bir zulüm var, nerede mağdur, nerede mazlum var onlara sahip çıkmak için güç birliği yapmayı, güçlerini birleştirmeyi ve zalimler karşısında topyekun birlik beraberlik içerisinde durmayı Cenabıhak hepimize nasip eylesin." ifadelerini kullandı.



# Kardeş ülkelere Ramazan eli

**Türkiye Diyanet Vakfı** ve **TİKA**, Ramazan süresince **Pakistan**'da yetim çocuklara ve **Myanmar**'ın Arakan eyaletindeki **Müslümanlara** insani yardımlar ulaştırdı.

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafından Pakistan ve Myanmar'ın Arakan eyaletinde gerçekleştirilen Ramazan yardım faaliyetleri bölge halkına memnuniyetle karşılandı.

**TDV**, Ramazan dolayısıyla Pakistan'ın Rawalpindi kentinin Barma Town bölgesinde yetim çocuklara yönelik yardım programı düzenledi. Program kapsamında 100 yetim çocuğa okul çantası, kırtasiye malzemeleri, bayramlık kıyafet ve ayakkabı hediye edildi.

Türkiye'nin **İslamabad** Büyükelçisi İrfan Neziroğlu, programda yaptığı konuşmada, Türkiye ile Pakistan arasındaki köklü kardeşlik bağlarına vurgu yaparak, Türkiye ve Pa-

kistan'ı "birbirini çok seven iki kardeş ülke" olarak niteledi.

Neziroğlu, Türk kuruluşlarının Pakistan'daki ihtiyaç sahiplerine yönelik öğrenci bursu ve mesleki eğitim de dahil olmak üzere desteğini sürdürdüğünü belirtti.

## TİKA'DAN ARAKANLI MÜSLÜMANLARA GIDA YARDIMI

Etkinliğe Din Hizmetleri Müşaviri Abdurrahman Akkuş ve Pakistan'daki Türk iş insanları da katıldı.

TİKA ise Myanmar'ın Arakan eyaletinde zor şartlar altında yaşayan **Müslümanlara** yönelik insani yardımlarını sürdürüyor.

Ramazan ayı kapsamında, iç çatışmalar nedeniyle kamplarda yaşam mücadelesi veren bin 700 aileye temel gıda malzemelerinden oluşan yardım kolileri

ulaştırıldı.

Bölge halkı, Türkiye'nin desteğinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, TİKA aracılığıyla Türkiye'ye teşekkür ve selamlarını ilettiler.

TİKA yetkilileri, kriz bölgelerindeki insani yardım çalışmalarının sürdüğünü belirterek, Myanmar'da Arakanlı Müslümanların temel gıda ve barınma ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik desteklerin devam ettiğini kaydetti.





**Cami**, sadece bir ibadet yeri değil, aynı zamanda geleceğin sağlam temeller üzerine inşa edildiği bir eğitim ve değer paylaşma alanı.

# 'Cami Market' uygulaması ÇOCUKLARI MUTLU ETTİ

Manisa'nın Soma ilçesindeki Zeytinli **Cami**'de uygulanan proje ile çocukların camiye olan sevgisini pekiştiriyor. Çocuğun aynı zamanda toplumda dayanışma ve yardımlaşma kültürünü güçlendirmeleri sağlanıyor.

## ◆ Selami ÇELEBİ / MANİSA

**R**AMAZAN ayında, Manisa Soma Zeytinli **Cami**'nde hayata geçirilen 'Cami Market' projesi, camiye gelen çocuklara bisküvi, çikolata, kek ve meyve suyu ikram edilerek onların camiye olan ilgisi artırılıyor. Soma Zeytinli **Cami İmamı** Burak Karaca, teravih namazını coşkuyla kılan yaklaşık 20-25 çocuğa, ibadet sonrası küçük hediyeler vererek onları mutlu ediyor.

### ÇOCUKLARI CAMİYE ALIŞTIRMAK

Bu anlamlı uygulama, **Diyaret İşleri Başkanlığı**'nın toplumsal dayanışma ve manevi eğitim vizyonuna uygun olarak başlatıldı. Karaca, "Çocuklarımızı camiye çekmek, onların cemaatle namaz kılma alışkanlığını kazandırmak ve dini değerlerle yetişmelerini sağ-



lamak için böyle bir projeyi hayata geçirdik," diyerek, Ramazan ayında çocukları camiye teşvik etmek amacıyla ikramda bulduklarını söyledi. Ayrıca, çocukların küçük yaşlarda camiye gelmeye başlamasının, ilerleyen yıllarda ibadet ve dini değerlerle bağlarını güçlendirdiğini vurguladı.

### CAMİİ CEMAATİ DE DESTEK VERİYOR

Hayırseverlerin katkılarıyla sürdürülen projeye **Cami** cemaatinin de destek verdiğini belirten

**Cami İmamı** Karaca şunları söyledi: "Çocuklarımızı **İslam**'ın değerleriyle yetiştirmeye çalışıyoruz. Rabbim gençlerimizi muhafaza eylesin. Bu tür projelerin yaygınlaşması gerektiğini ve geleceğin, doğru şekilde yetiştirilen çocukların ellerinde şekillenecek. Camiye gelen çocuklarımız sadece ibadetle değil, aynı zamanda yardımseverlik ve paylaşma değerleriyle de tanışıyor."

### PAYLAŞMA VE DAYANIŞMA BİLİNCİ AŞILANIYOR

Camiye gelen her çocuğa küçük bir ikram sunulması, sadece manevi bir bağ kurmanın ötesine geçiyor; aynı zamanda toplumdaki dayanışma ruhunu da pekiştiriyor diyen Karaca, "Hayırseverlerimizin desteğiyle bu projeyi sürdürüyoruz. Onlar sayesinde çocuklarımıza güzel ahlaki ve **İslam**'ı öğretme fırsatımız oluyor" dedi. Çocuklardan Ali Çetin, "Ailemle camimize geliyoruz, namazımızı kılıyoruz, hocamız da bize bisküvi ve çikolata veriyor. Çok mutlu oluyoruz," diyerek, uygulamanın kendisinde yarattığı mutluluğu dile getirdi. Soma ilçe **muftusu** Hasan Hüseyin Kılınçal, "Çocuklarımızın camiye ilgisini artırmak ve onları manevi değerlerle tanıştırmak için bu tür projelerin çok önemli olduğunu düşünüyorum. Rab'bim emeği geçen herkesten razı olsun" dedi.





# Miniklerin yüzü camide gülüyor

► Hatay'ın Kırıkhan ilçesi İncirli Köyü **Cami İmami** Mustafa Demir, köydeki depremzede çocuklara camide etkinlikler ve sinema günleri düzenliyor. Çocukların camide dini bilgiler öğrenirken keyifli vakit geçirmelerini de sağlayan Demir, film esnasında miniklere pamuk şeker, meyve suyu, kek, bisküvi gibi ikramlarda da bulunuyor. Yetişkinleri de unutmayan imam Demir, teravih namazlarından sonra köylüye de **camii** bahçesinde projeksiyon vasıtasıyla sinema günleri düzenliyor.

## KİMSE GELMEZKEN ARTIK 500 ÇOCUK GELİYOR

3 yıldır Hatay'ın Kırıkhan İlçesi'ndeki İncirli Köyü **Camii**'nde imamlık yapan Demir'in, göreve başlamasının birinci yılında 6 Şubat'taki asrın felaketi depremde **camii** yıkıldı. Sonrasında ise caminin yeniden yapıldığını söyleyen Demir, "Zamanla köydeki çocukların ve gençlerin camiye gelmediğini, manevi ve dini olarak eksiklerini fark ettik. Onları camiye toplamak için sohbetler ve geziler düzenledik. Ancak



bunların yeterli olmadığını görünce çocuklara daha cazip gelecek şeylere ihtiyaç olduğunu düşünerek 'çocuk marketi' kurduk. Her namaza gelen ücretsiz bir şekilde marketten istediğini aldı her gelene de bir şeyler anlatmaya çalıştık. Sonrasında çocuklar gofret için değil de gerçekten manevi olarak Allah için gelmeye de başladılar" diye konuştu. Zamanla **camii** içerisindeki faaliyetlerin arttığını anlatan Demir, "Marketin ardından bu

faaliyetleri çeşitlendirmemiz gerektiğini düşünerek **camii** içerisinde çocuk oyun alanı ve sinema günleri yapmaya başladık. Çocuklar bu yoğun ilgi gösterdi başlarda ayda ortalama 200 çocuk gelirken ilerleyen zamanlarda 500'e yükseldi. Yaş aralığına göre belirli zamanlarda hepsi için ayrı olarak sinema günleri düzenledik. Sonrasında yetişkinlerde de böyle bir talep görünce onlar içinde düzenlemeye başladık" dedi.

► **SALIHA ENGİN** İSTANBUL



## Yıpranmış Kur'an-ı Kerimlerin yerine yenileri dağıtılıyor

**MALATYA** İl Müftülüğü ile Fahri Kığılı Vakfınca, yıpranan Kur'an-ı Kerimlerin toplanarak yerlerine yenisinin dağıtılması projesi hayata geçirildi. Yeşilyurt Cebrail Kurel Yatılı Erkek Kur'an Kursu bahçesinde, depremlerde enkaz altında kalan veya uzun yıllar kullanıldıkları için yıpranan Kur'an-ı Kerimler toplanarak yerine **Diyanet İşleri Başkanlığınca** ba-

silan yeni Kur'an-ı Kerimler verildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü Döner Sermaye Daire Başkanı Zeynel Abidin Akduman, yaptığı açıklamada, Fahri Kığılı Vakfı ile Malatya İl Müftülüğü iş birliğiyle 6 Şubat depremlerinde enkazlarından çıkarılan Kur'anların yenileriyle değiştirildiğini söyledi. Akduman, "Fahri Kığılı Vakfı, bu Kur'an-ı

Kerimlerin toplanarak yenileriyle değiştirilmesi için sponsor oldu. İl Müftülüğüyle iş birliği yaptılar. Protokol kapsamında **Diyanet İşleri Başkanlığının** Kur'an-ı Kerimlerini alarak dağıttılar, ilk etapta 4 bin 500 tane dağıtıldı. Hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.





## DIYANET VAKFI İFTAR SOFRALARINI BEREKETLENDİRİYOR

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayı boyunca kutsal topraklarda gerçekleştirdiği yardım faaliyetleriyle 60 bin 500 ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefledi. TDV'nin Haremeyn bölgesindeki 16 noktada kurduğu iftar sofralarında, Ramazan ayı boyunca toplam 58 bin kişi orucunu açacak. TDV, Medine'de 29 gün

boyunca her gün kurduğu 4 iftar sofrasıyla 400 kişilik, Mekke'de ise Mescid-i Haram'ın içi ve şehrin farklı bölgelerinde kurduğu 12 sofrayla bin 600 kişilik iftar veriyor. Toplamda, günlük 2 bin kişiye iftar sunuluyor. Türkiye'den umre yapmaya giden Türk vatandaşları da iftarlardan yararlanıyor. Rana BÜYÜKTAŞ / ANKARA



## TDV'den Haremeyn'de 60 Bin kişiye Ramazan yardımı



**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan boyunca Haremeyn bölgesindeki yardım faaliyetleriyle 60 bini aşkın kişinin ihtiyacını karşılıyor. Haremeyn bölgesindeki 16 noktada kurulan iftar sofralarında, ramazan boyunca 58 bin kişi orucunu açıyor. Medine'de her gün kurulan 4 iftar sofrasında 400 kişilik, Mekke'de ise Mescid-i Haram'ın içinde ve şehrin farklı bölgelerinde kurulan 12 sofrada 1600 kişilik iftar veriliyor.

Bölgedeki ihtiyaç sahibi 2 bin 500 kişiye de gıda kolisi, kurban eti ve nakdi yardımlar sağlanıyor.



## Harem-i İbrahim'deki Cumaya İsrail engeli

**FİLİSTİN** Evkaf ve Din İşleri Bakanı Muhammed Mustafa Necm, İsrail'in Ramazan ayının 3. Cuma gününde de Harem-i İbrahim Camii'ni Müslümanların ibadet etmesi için tam teslim etmeyi reddettiğini duyurdu.>>HABERİ SAYFA 3'TE



# Harem-i İbrahim'deki Cumaya İsrail engeli

FİLİSTİN Evkaf ve Din İşleri Bakanı Muhammed Mustafa Necm, İsrail'in Ramazan ayının 3. Cuma gününde de Harem-i İbrahim Camii'ni **Müslümanların** ibadet etmesi için tam teslim etmeyi reddettiğini duyurdu. Evkaf ve Din İşleri Bakanlığında yapılan açıklamaya göre Bakan Necm, "İşgalci İsrail, Harem-i İbrahim **Camii**'ni tesisleri, avlusu ve kapılarıyla birlikte teslim etmeyi art arda üçüncü Cuma günü de reddetti." ifadesini kullandı. İşgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'nın çevresi olarak kabul edilen El Halil kentindeki Harem-i İbrahim **Camii**, Mekke'deki Mescid-i Haram ve Medine'deki Mescid-i Nebevî ile Mescid-i Aksadan sonra en kutsal dördüncü **cami** kabul ediliyor. **İstanbul** - aa



**FRANSA'DA  
İKİYÜZLÜ ADALET  
İSTE BÖYLE İŞLİYOR.**

## “İNTİFADA” DEDİĞİ İÇİN BAŞINA GELMEYEN KALMADI

Fransa'da "intifada" dediği için ertelenmiş 5 aylık hapis cezasına çarptırılan Filistin destekçisi Elias Imzale, çok ağır bir linc sürecine maruz kaldı. Sorguda kendisine dini ve siyasi görüşleriyle ilgili sorular yöneltilen Imzale, Siyonist Yahudi dernekleri tarafından dava edilirken ölüm tehditleri almaya devam ediyor.

Eski İçişleri Bakanı Gerald Darmanin, Gazze için 8 Eylül 2024'te Fransa'da düzenlenen gösteride yaptığı konuşmada "intifada" kelimesini kullanan Imzale hakkında 10 Eylül'de Paris Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulundu. Ardından Paris Savcılığı, olayla ilgili "nefret veya şiddete tahrik" gerekçesiyle soruşturma başlattı. Soruşturma kapsamında 24 Eylül'de Paris'te ifade vermeye giden Imzale, aynı gün gözaltına alındı. Gözaltında 48 saat kaldıktan sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakılan Imzale, 23 Ekim'de "kamuoyunu nefret veya şiddete tahrik ettiği" suçlamasıyla mahkeme karşısına çıktı. Mahkeme, 19 Aralık 2024'te Imzale'nin 5 ay ertelenmiş hapis cezasına çarptırılmasına ve davacı Yahudi derneklerine tazminat ödemesine karar verdi. Elias Imzale, dava sürecini AA muhabirine anlattı.

### "GAZZE'DEKİ SOYKIRIMA TEPKİ GÖSTERDİK"

Imzale, İsrail'in Filistin halkına yönelik soykırımı bağlamında düzenlenen gösteri kapsamında "intifada" kelimesini telaffuz ederek barışçıl şekilde soykırım karşısında kızgınlıklarını dile getirdiklerini belirtti. Gösterilerin ana temasının "Adil ve Kalkıcı Barış" olduğunu kaydeden Imzale, "Hiçbir şekilde şiddet veya şiddet çağrısı niyeti olmadığına dair bir şüphe bulunmuyordu. Hatta Yahudiler, Siyonistler, İsraililer şeklinde tek bir kelime bile edilmedi" ifadelerini kullandı. Imzale, "intifada" kelimesiyle söz konusu grupları kast ettiğinin ileri sürüldüğünü ve kelimenin anlamının çarpıtıldığını savundu. Filistin destekçisi, gösteride sömürge karşıtı Yahudi eylemcilerle Gazze'deki soykırma tepki gösterdiklerini vurguladı.

### ÖRGÜTLÜ MEDYA LİNCİ VE HIZLANDIRILMIŞ YARGILAMA YAPILDI

"Başından beri bana karşı bir kumpas kuruldu" diyen Imzale, önce bazı yerel gazetecilerin, ardından da aşırı sağcı çevrelerin bu sürece dahil olduğunu dile getirdi. Imzale, bazı önemli Fransız kanallarının olayı tekrar gündeme getirmesi sonucu örgütlü medya linci ve hızlandırılmış yargılama süreciyle karşı karşıya kaldığını belirterek, "Üç hafta içinde polis tarafından sorguya çağırıldım ve ertesi ay mahkemeye çıkarıldım. Bu, daha önce görülmemiş bir şey. Normalde bu tür yargılamalar en az bir yıl sürüyor. Kanaatimce, benim durumumda örnek olsun diye işler hızlandırıldı" diye konuştu.

### ASIL DERTLERİ BİR MÜSLÜMAN'I HEDEF ALMAKTI

Sorguda savcılığın kendisine, Filistin ve Fransa'da neler olacağına dair görüşlerinin yanı sıra dini, siyasi düşünceleri gibi tartışmalı sorular yöneltilmesini belirten Imzale, şöyle devam etti: "O an bir kelimeyi yargılamak için değil, gerçekten de siyasi bir davada olduğumuzu anladım. Kullanılan kelime "intifada"ydı ve bu kelime son 20 yıldır Fransa'da Filistin ile ilgili tüm gösterilerde tüm siyasi liderlerce kullanılmış bir kelime. Asıl mesele bir Müslüman'ı hedef almak değil, çünkü görünüşte, Müslümanlığı nedeniyle (Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un imajını zedelemekle eleştirildi)." "